
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento 42

Data del provvedimento 06-05-2024

Oggetto

Contenuto FINANZIAMENTO ALL'UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL 
MUGELLO PER IL SERVIZIO DI NAVETTA NOTTURNO NEL 
MUGELLO PRESSO DISCOTECA 7 STELLE.

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS MUGELLO

Resp. Ufficio/Struttura BRINTAZZOLI MARCO

Resp. del procedimento BRINTAZZOLI MARCO

Parere e visto regolarità
contabile

MARCO BRINTAZZOLI

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno
Bilancio

5.000,00 Trasferimento Fondi finalizzati a pubb RT - SOC 3B.02.02.01120216 2024

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente

 



Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto

Contenuto FINANZIAMENTO  ALL'UNIONE MONTANA  DEI  COMUNI  DEL
MUGELLO PER  IL  SERVIZIO  DI  NAVETTA  NOTTURNO  NEL
MUGELLO PRESSO DISCOTECA 7 STELLE.

Direttore MARCO BRINTAZZOLI

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS MUGELLO

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI

Resp. del procedimento MARCO BRINTAZZOLI

Parere e visto regolarità MARCO BRINTAZZOLI

Spesa prevista Conto
Economico

Codice Conto Anno 
Bilancio

5.000,00 Trasferimento Fondi finalizzati a pubb RT - SOC       3B.02.02.01120216     2024

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo
Allegato N° di pag. Oggetto

REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA 05517830484
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI)

Pag. 1 di 
1

Documento firmato digitalmente



IL DIRETTORE

VISTA la L.R.T. n. 40/2005 “Disciplina del servizio sanitario regionale” e s.m.i., che agli artt. 71 e seguenti
istituisce le Società della Salute quali enti per l’integrazione delle attività sanitarie, socio- sanitarie territoriali e
socio-assistenziali;

DATO ATTO che  nella  seduta  assembleare  di  questa  S.d.S.  del  giorno  23.12.2009,  alla  presenza  dei
rappresentanti degli Enti aderenti al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al rogito
della modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n. 12037 del
30.12.2009) e dello Statuto di questo Consorzio successivamente alla visione degli atti già approvati da tutti i
Consigli comunali e dal Direttore Generale dell’Azienda USL 10 di Firenze;

CONSIDERATO che con la deliberazione dell’Assemblea n. 26 del 29.12.2014 il Consorzio ha manifestato
la  volontà  di  continuare  la  gestione  unitaria  dell’intero  complesso  di  funzioni  sociali  e socio-sanitarie
affidatele dai soci ai sensi della Convenzione sopra citata trasmettendo, con deliberazione dell’Assemblea n.
3 del 30.03.2015, tutta la documentazione che attesta l’esistenza dei requisiti previsti dall’art. 71 novies decies
della LRT n. 40/2005 e smi;

DATO ATTO che, come previsto nella Convenzione costitutiva sopra richiamata, la S.d.S. svolge le attività
previste  dall’art.  71 bis comma 3,  ovvero la programmazione e la gestione dei servizi socio assistenziali
delegati dai Comuni e socio sanitari ad alta integrazione;

VISTO :

 la  seduta  di  Giunta  Esecutiva  del  10/11/2023  dell’Unione  dei  Comuni  del  Mugello  dove  viene
approvato il finanziamento di € 5000,00 per il progetto di servizio notturno proposto da Hotei S.r.l. a fronte di
una richiesta di € 10.000,00;

 la  determinazione  del  servizio  affari  generali  n.  238  del  27/12/2023   dell’Unione  dei  Comuni  del
Mugello “Progetto servizio navetta per eventi notturni – impegno di spesa per cofinanziamento del progetto”;

PRESO ATTO che:

 Si tratta di un progetto sperimentale per prevenire le cosiddette stragi del sabato sera. L'iniziativa è volta
ad aumentare la sicurezza stradale, evitando che persone in stato di ebbrezza si mettano alla guida;

 in data 16/04/2024 la Giunta esecutiva di Società della Salute del Mugello, ha autorizzato il contributo
di  €  5000,00  per  sostenere  il  progetto  dell’Unione  dei  Comuni  del  Mugello  chiedendo  il  monitoraggio
dell’attività;

RITENUTO conseguentemente di cofinanziare e sostenere il progetto dell’Unione dei Comuni del Mugello per
€ 5000,00 per il servizio di bus navetta notturno nel Mugello presso la discoteca 7 stelle;

REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA 05517830484
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI)

Pag. 1 di 
1

Documento firmato digitalmente



DISPONE

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati:

1) DI DARE ATTO che il costo complessivo a carico di questa S.d.S. per per il servizio di bus navetta
dai  Comuni  del  Mugello  alla  discoteca  7  stelle è pari a € 5.000,00  e  sarà imputato sul c.e.
3B.02.02.01120216 (Trasferimento Fondi finalizzati a pubb RT - SOC) e  trova copertura mediante lo
spostamento  di  risorse  per  pari  importo  dal  budget  previsto  sul  ce  3B020201120203 nel  Bilancio  di
Previsione 2024;

2) DI TRASFERIRE l’importo di € 5000,00 dalla Società della Salute del Mugello all’Unione Montana dei
Comuni del Mugello;

3) DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on line del Consorzio per quindici giorni
consecutivi;

4) DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti aderenti, al Collegio Sindacale e all'Unione Monta
na dei Comuni del Mugello.

f.to IL DIRETTORE
      Dott. Marco Brintazzoli      

REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA 05517830484
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032 BORGO SAN LORENZO (FI)

Pag. 1 di 
1

Documento firmato digitalmente


	f.to IL DIRETTORE

